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Üst üste ikinci yıl, 25-27 Temmuz tarihleri arasında ülkemizdeki çiftçiler, bilim insanları, şirketler ve eğitim

kurumları, Tarla Günü'nün ikinci edisyonunda Dobruca'da bir araya gelecek. Büyük ölçekli tarım forumunun

organizatörü ve ev sahibi, Dobruca Tahıl Üreticileri Birliği'dir.

Üç günlük kutlama, hasat sona erdiğinde düzenleniyor; çiftçilerin emeklerinin meyvelerinin tadını çıkarma ve

meslektaşları ve arkadaşlarıyla paylaşılan anlardan keyif alma fırsatı bulduğu bir zaman.

Sergide makine, tohum, gübre ve bitki koruma ürünleri üreticileri ve ithalatçıları yer alacak. 50'den fazla şirket

katılacak; makine saha demonstrasyonları ve ekili ürünlerin vejetatif gelişimi ile durumunun izlenmesi

gerçekleştirilecek.
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Organizatörler, ziyaretçilere yalnızca pratik bilgi değil, aynı zamanda bolca eğlence, oyunlar ve Bulgar müziği

sunmak için özen gösterdi. Çocuklar için de özel bir program hazırlandı; bu programda oyunlar aracılığıyla

onlara tarımsal emeğin önemi tanıtılacak.

“Kesinlikle yapacağımız ve sürdüreceğimiz şey, çocukların una, tahıla ve ekmeğe olan ilgisini korumak. Bu bizim

çok değer verdiğimiz bir şey. Onlar bizim geleceğimiz ve gücümüz; toprak sevgisini onlara aktarmalıyız,” diyor

Dobruca Tahıl Üreticileri Birliği Başkanı Radostina Zhekova.

“Tarla Günü“ kapılarını 25 Temmuz'da saat 14:00'te açacak ve açılış töreni 17:00'de başlayacak. Etkinliğin resmi

konukları arasında Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği Başkanı Iliya Prodanov, Tarım ve Gıda Bakan Yardımcısı Tanya

Georgieva, Dobriç Belediye Başkanı Yordan Yordanov, Dobriç Bölge Valisi Yordanka Kostadinova ve Bulgar

Tarım Odası Başkanı Kostadin Kostadinov yer alacak.

Formatta bir değişiklik olacak – üç günlük kutlama her gün saat 14:00'te başlayacak ve 22:00'ye kadar devam

edecek. Mekan da değişti – ikinci edisyon, Dobriç yakınlarındaki „EL-Sİ“ Ltd. şirketinin tarlalarında

gerçekleştirilecek.

 

 


